*

AKyTyanbHble BONPOChI KapAMOHEBPONOTUN U
IH/LOKPUHONOTUM

0co6eHHOCTM aHTUarperaHTHOM Tepanuu
BTopuyHas NpodunakT1ka cepAeyHo-cocyAnCToi
naTonorumn

daKTopbl pUCKa Npu Gubpunnauusa npeacepanin
Cosp noAxoAb! K 0 601€BbIX
CMHAPOMOB

Tepanua anunenTU4ecKoro craTyca.

Tepanm 3NMNenTU4YecKoro craTtyca.

Cosp noAxoabl K 0 60n1eBbIX
CMHApOMOB

OCHOBHbIE acneKTbl B MONMHeponaTum

AT 1 caxapHblit guabet

3acepaHue oblecTsa oThanbMONOroB
BM[,

Bma n rnaykoma

BM[: anddepeHumanbHan AUarHocTuKa u neveHne
PasnnuHbIX GOPM B COBPEMEHHbIX YCNOBUAX

BM/: baKTOpbl pycka (MMONUA, SHAOKPUHHAA 1
cocyauncTan natonorum)

BMJ;: auddepeHumanbHan AnarHocTuka u nederHne
PasnnuHbIX GOPM B COBPEMEHHDIX YCIOBUAX

KepaTonpoTeKu,m NPV HOWEHWU KOHTaKTHbIX IMH3
CCT: noaxoabl K NeYEHWI0 NALMEHTOB C Pa3IUYHbIMU
cTagnamm 3aboneBaHus

CCT: noaxoabl K NeYEHNI0 NALMEHTOB C Pa3IUYHbIMU
cTagnamm 3aboneBaHus

BM[: anddepeHumanbHan AnarHocTuKa u neverHne

pasnnyHbIXx Gopm B cOBpeMeHHbIX ycnosuax. MUOMUA.

3awuTa ceTyaTKM OT CUHEro CNeKTpa CBeTa.

®dopma nposeaeHns

*[lata
meponpuaTUa

3acesaHue obuiecTsa
nekumua

nexkums
nekuma

nekuma
nekuma
nekuma

nekuua
neKkuua

neKkuua
3aceaaHue obuiectsa
Kpyr/iblii cTon
Kpyr/iblid cTon

neKkuua

neKkuua

nekuma
nekuma
nekuma

nekuma

KpYrAblii cTon

¢ *Dara

23.01.2020
30.01.2020

31.01.2020
16.01.2020

22.01.2020
16.01.2020
23.01.2020

22.01.2020
23.01.2020

23.01.2020
23.01.2020
18.01.2020
28.01.2020

24.01.2020

23.01.2020

24.01.2020
27.01.2020
20.01.2020

27.01.2020

25.01.2020

no Mecro nposeaeHua

EkaTtepuHbypr, yn.Bonrorpasckas.
23.01.2020 185
30.01.2020 Tomck, MBaHa YepHblix, 96

31.01.2020 Tomck, UBaHa YepHblix, 96
16.01.2020 Hosoky3Heuk, JumnuTposa, 35

22.01.2020 MesxpaypeueHck, lopbKkoBcKas, 23
BnasamsocTok, OKeaHCKUin NPoCneKT,
16.01.2020 155.
BnasgmsocTok, OKeaHCKUin NPoCneKT,
23.01.2020 155.

22.01.2020 HoBsoky3Heuk, lopbKkoBcKas, 23

23.01.2020 HoBsoky3Heuk, MeTtannypros, 15
MNeTposasoack, Yn. Bonogapckoro,

23.01.2020 pom 14

23.01.2020 KasaHb, yn.Bonrorpaackas. 185

18.01.2020 Bosnrorpag, MBaHa YepHbix, 96

28.01.2020 KpacHopap, MBaHa YepHbix, 96

24.01.2020 UpkyTck, Aumutposa, 35
23.01.2020 Hosocubupck , MopbKosckas, 23
KemepoBo, OKeaHCcKuii NpoCnekT,
24.01.2020 155.
KemepoBo, OKeaHCcKuii NpoCnekT,
27.01.2020 155.

20.01.2020 Omck, MNopbKoBcKan, 23

27.01.2020 Omck, MeTannypros, 15

25.01.2020 Mepmb, Yn. Bonopapckoro, aom 14

OpraHusartop

000 BoccraHoBuTeNbHAA
MeAuUMHa 1 peabunutauus
000 BANEAHT

000 BANEAHT
000 BANEAHT

000 BANEAHT
000 BANEAHT
000 BANEAHT

000 BANEAHT
000 BANEAHT

000 BAJIEAHT
06uecTBO 0pTaNbMONOrOB
000 BAJIEAHT
000 BAJIEAHT

000 BANEAHT

000 BANEAHT

000 BANEAHT
000 BANEAHT
000 BANEAHT

000 BANEAHT

000 BANEAHT



